
Государственное общеобразовательное учреждение Тульской области

«Донская школа №1»

ПРИКАЗ

01.09.2021 №53/1-о

Об утверждении организации и проведения мониторинга 
школьного благополучия

В соответствии с Уставом школы, в целях повышения эффективности 
управления и самоуправления среди участников образовательного процесса в 
образовательной организации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать проведение в течении 2021-2022 учебного года 
мониторинга школьного благополучия.

2. Утвердить формы листов мониторинга для участников 
образовательного процесса - обучающихся (воспитанников) (приложение № 
1), родителей (законных представителей) (приложение № 2), педагогических 
работников (приложение № 3).

3. Разместить листы мониторинга, в соответствии с приложениями № 1, 
2, 3 на официальном сайте учреждения.

4. Определить формой распространения опросника мониторинга 
электронные сервисы с возможностью направления обратных результатов по 
средствам электронной связи (социальные сети, электронная почта 
учреждения, официальные группы учреждения и т.д.).

5. До 01.07.2022 обобщить полученные результаты, проанализировать 
и использовать при планировании учебно-воспитательной и коррекционной 
работы.

6. Контроль исполнения настоящего приказа возлагается на 
заместителя директора по учебно-воспитательной работе Н.В. Буянову, 
заместителя директора по социально-психологической работе Д.В. Леликова.

7. Приказ вступает в законную силу с момента подписания.

Директор Г.А. Ларин


